
(Direttore: Prof. Giovanni Raimondo)

IL DIRETTORE

VISTO il D.D. n. 16/2021_Prot n. 19900 del 12/02/2021, con il quale è stata inde a una proce-
dura di ricognizione interna ed esterna per l’affidamento di un incarico di prestazione di
lavoro autonomo di supporto specialis co alla rendicontazione nell’ambito del proge o
di ricerca “Markers Gene ci”, il cui Responsabile Scien fico è il  Prof. Francesco Squadri-
to

VISTO il  D.D.  n.  29_Prot  n.  36189  del  15/03/2021,  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione  valutatrice  per  la  procedura  di  selezione compara va  di  cui  al  sopra
citato Decreto;

VISTI i  verbali  data  17  marzo  2021 (Prot  n.  37246  del  17/03/2021;  Prot  n.  38289  del
18/03/2021) e  25 marzo 2021 (Prot n. 42185 del 26/03/2021), dai quali risulta che il
do . Vitaliy Laba si è collocato al primo posto della graduatoria finale di merito s lata
dalla Commissione

DECRETA 

- di approvare tu  gli a  rela vi alla procedura di selezione compara va, per toli ed esami, fi-
nalizzata al conferimento di un incarico di prestazione di lavoro autonomo di supporto speciali-
s co alla rendicontazione nell’ambito del proge o di ricerca “Markers Gene ci”;

- di conferire al do . Vitaliy Laba l’incarico di prestazione di lavoro autonomo di cui sopra, me-
diante la s pula di un contra o di diri o privato della durata determinata di 12 mesi, ai sensi del
D.D. n. 16/2021_Prot n. 19900 del 12/02/2021.

Il presente decreto, che sarà so oposto a ra fica del prossimo Consiglio u le di Dipar mento,
viene registrato nel Repertorio dei decre  del Dipar mento di Medicina Clinica e Sperimentale e
pubblicato sul sito web.

Il Dire ore
Prof Giovanni Raimondo




		2021-04-02T10:52:04+0000
	Giovanni Raimondo




